nalium super sacris ritibus, caeremoniis deputatorum , harum ferie

› declaramus, non licere neque permitti debere laicis, dum divina

officia in Ecclesia praedicta compostellana celebrantur, inter ca-

> nonicos, et alios in ecclesia praebendatos, ac ministros in choro

⚫ vel presbyterio stare , vel sedere, neque licere magistratibus, aut

judicibus laicis propriam dignitatem sedes aut canonicorum stalla

in choro praedicto aut presbyterio occupare, etiamsi aliquando id

eis permissum fuerit, necnon id ipsum non solum in ecclesia me-

tropolitana Compostellae, sed etiam in processionibus, et in aliis

D

D
» ecclesiis, ad quas ire, seu assistere capitulum et canonicos predi-

> ctae Ecclesiae compostellanae contigerint, observandum esse.
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D
2 2. Sicque et non aliter per quoscumque judices ordinarios,

⚫et delegatos judicari et definiri debere, ac irritum et inane quid-

»

D

quid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel

ignoranter contigerit attentati decernimus .

D
23. Quo circa dilectis filiis , cantori Ecclesiae compostellanae ac

⚫ nostrae et apostolicae sedis in regnis Hispaniarum nuncio, ac cau-

› sarum curiae, camerae Apostolicae generali auditori per praesentes

commitimus, et mandamus, quatenus ipsi vel duo, aut unus eorum

per se, vel alium, seu alias praesentes literas, et in eis contenta

» quaecumque ubi, et quando opus fuerit ac quoties pro parte di-

⚫ctorum decani et capituli fuerint requisiti , solemniter publicantes,

illisque in praemissis efficacis detentionis praesidio assistentem fa-

ciant auctoritate nostra illos praemissorum omnium et singulorum

effectu pacifice frui, et gaudere, non permittentes eos, desuper a

quoquam quavis auctoritate quomodo libet indebite molestari ;

contradictores quoscumque per censuras, et poenas ecclesiasticas,

aliaque opportuna juris , et facti remedia appellatione postposita

compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii

⚫ saecularis .

»

D

D

D

D
24. Non obstantibus fel . rec, Bonifacii Papae VIII , praedeces-

» soris nostri de una et in concilio generali edita de duobus dictis ,

‣ dummodo ultra tres dictas aliquis auctoritate praesentium ad judi-

» cium non trahatur aliisque constitutionibus , et ordinationibus Apo-

stolicis, ac Compostellan. et aliarum ecclesiarum etiam juramento,

⚫ confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statu-

» tis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et literis aposto-